
Vážený uživateli, 

děkujeme Vám za projevený zájem o naše služby. V souvislosti s Vaší žádostí o kontakt 

prostřednictvím našeho kontaktního formuláře bychom Vás rádi informovali o zpracování 

Vašich osobních údajů. 

Správce osobních údajů: Future Bioderm, s.r.o., se sídlem Podbabská 81/17, Praha, IČO: 

17142911 

Účel zpracování osobních údajů: Vaše osobní údaje budou zpracovávány za účelem 

vyřízení Vašeho dotazu zaslaného prostřednictvím kontaktního formuláře a pro další 

komunikaci související s Vaším dotazem. 

Rozsah zpracovávaných osobních údajů: Správce bude zpracovávat následující osobní 

údaje: 

• Jméno a příjmení 

• E-mailová adresa 

• Telefonní číslo 

• Obsah zprávy 

• Datum narození 

• Doručovací adresa 

• IČO 

• DIČ 

• Název firmy 

• Adresa firmy 

• Pohlaví 

Právní základ zpracování: Zpracování Vašich osobních údajů je založeno na Vašem 

souhlasu podle článku 6 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2016/679 (Obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). 

Doba uchování osobních údajů: Vaše osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytnou k 

vyřízení Vašeho dotazu a následné komunikace, nejdéle však po dobu 1 roku od poslední 

komunikace. 

Příjemci osobních údajů: Vaše osobní údaje nebudou předávány třetím stranám s výjimkou 

případů, kdy to vyžadují právní předpisy. 

Vaše práva: Máte právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 

výmaz, omezení zpracování, právo vznést námitku proti zpracování a právo na přenositelnost 

údajů. Dále máte právo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, aniž by 

tím byla dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu před jeho odvoláním. Své právo 

můžete uplatnit prostřednictvím kontaktu na obchod@futurebioderm.cz. 

 

 


